



Erdi Tankerületi Központ

**Nagykovácsi Nagyközség
Önkormányzata**
Nagykovácsi
Kossuth Lajos u. 61.
2094

Iktatószám: TK/123/...^{1053-A}/2020
Ügyintéző: Szabó Vivien

Kiszelné Mohos Katalin
polgármester
részére

Tárgy: Nagykovácsi Általános Iskola tetőszerkezetének felújítása

Tisztelt Polgármester Asszony!

Ahogy azt korábbi TK/123/772-2/2020 levelemben is jeleztem a Nagykovácsi Általános Iskola tetőszerkezete halaszthatatlan felújításra szorul.

Az általános iskolát és tetőszerkezetét 2017-ben balesetveszélyes állapotában vettük át, az állandó beázások és a szerkezet folyamatos romlása elkerülhetetlenné tette a felújítás szükségességét. Ennek következtében 2018-ban felújításra került a tetőszerkezet egyik szárnya, mely jelentős kiadással járt. Jelenleg a folyamatosan jelentkező szélviharok elengedhetlenné tették a tetőszerkezet másik szárnyának rendbetételét. Az épület balesetveszélyes területének elhatárolása már megtörtént.

Jelen levelem mellékleteként csatolom a felújításra vonatkozó árajánlatot, mely tartalmazza a kivitelezés műszaki leírását is.

Kérem Önt és a Tisztelt Képviselő- Testületet, hogy mint az épület tulajdonosa, adja hozzájárulását a tető felújítási munkálataihoz.

Érd, 2020. 04.02.



Sárközi Márta

Sárközi Márta
tankerületi központ igazgató

General-Invest Bau Kft.
2030 Érd, Velencei út 17.

Megrendelő :

Érdi Tankerület Központ
2030 Érd Alispán 8

Tárgy:

Nagykovácsi Általános Iskola
2094 Nagykovács, Kossuth Lajos u.101
tetőfelújítás

ÁRAJÁNLAT

elvégezendő munknem	mennyiségi egység	műszaki paraméter	Anyag egységár	Díj egységre	anyagdíj	munkadíj
Felvonulás, levonulás	1			200000	- Ft	200 000 Ft
Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása konténerbe	10	db	89 000 Ft		890 000 Ft	- Ft
Tetőlécezés, ellenlécezés és fóliaterítés bontása	880	m ²		1 200 Ft	- Ft	1 056 000 Ft
fóliaterítés és felerősítés 10 cm-es átfedéssel	880	m ²	810 Ft	690 Ft	712 800 Ft	607 200 Ft
Tetőlécezés és ellenlécezés cserepes lemez alá 5/4 lécből	880	m ²	1 520 Ft	2 150 Ft	1 337 600 Ft	1 892 000 Ft
Deszkázás, homlokdeszka léctagozattal, gyalulva 30 cm szélességig	128	fm	1 440 Ft	2 900 Ft	184 320 Ft	371 200 Ft
Cserépfedés bontása	880	m ²		2 100 Ft	- Ft	1 848 000 Ft
Cserepes lemez téglá vörös 0.6mm es+ kiegészítő elemekkel	880	m ²	3 290 Ft	3 650 Ft	2 895 200 Ft	3 212 000 Ft
függő ereszcsonna bontása 50 cm kiterített szélességig	128	fm		1 650 Ft	- Ft	211 200 Ft
Lefolyó csatorna bontása 50 cm kiterített szélességig	56	fm		1 450 Ft	- Ft	81 200 Ft

Viszintes ereszcatorna bontása	128	fm		1 600 Ft	- Ft	204 800 Ft
Viszintes ereszcatorna szerelése, félkörszelvényű, horganyzott acéllemezből	128	fm	2 500 Ft	2 350 Ft	320 000 Ft	300 800 Ft
Lefolyócső szerelése kör keresztmetszettel, horganyzott acéllemezből	56	fm	2 950 Ft	2 350 Ft	165 200 Ft	131 600 Ft
Hajlatbádogozás korcolt kivitelben, tetőfedő rendszerhez, egyenes kivitelben horganyzott acéllemezből 50-65 cm kiterített szélességgel	10	fm	6 000 Ft	3 900 Ft	60 000 Ft	39 000 Ft
Kúp alátét, szellőző elem, fém hófogó	1	ktg	396 300 Ft	285 000 Ft	396 300 Ft	285 000 Ft
6 m ³ meglévő tetőszerkezet szükség szerinti megerősítése, cseréje	1	ktg	96 300 Ft	138 500 Ft	96 300 Ft	138 500 Ft
Tetőkibuvó bevilágítók	8	db	39 800 Ft	5 200 Ft	318 400 Ft	41 600 Ft
Munkanem összesen:					7 376 120 Ft	10 620 100 Ft

mindösszesen nettó **17 996 220 Ft**
27 % -os Áfa **4 858 979 Ft**
mindösszesen bruttó **22 855 199 Ft**

Érd, 2020.03.25.

GENERAL-INVEST
2020 Érd, Václav
Adószám: 144270
Csk: 13-02-13

General-Invest Bau Kft.

Lepp Tibor
ügyvezető